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2ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
San Vicente, 25/1/2025

1 - 2 Jornada 1 Sesion 25/01/2025 - 17:00

Prueba 1 Masc., 50m Braza 8 años
25/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LLOPIS BODEANU, Mateo 17 C.N. Alcoi NT NT
2 BERNAL POVEDA, Oliver 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
3 HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente NT NT
4 MARTINEZ ESTEBAN, Pablo 17 C.N. San Vicente NT NT
5 SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente NT NT
6 GUILLEN HURTADO, Enrique 17 C.N. San Vicente NT NT
7 HERNANDEZ BARCELO, Bernar 17 C.N. Sax NT NT
8 BARCELO SANCHEZ, Lander 17 C.N. Sax NT NT
9 GUILLEN SORIANO, Ian 17 C.N. Tenis Elche NT NT

10 BABCHUK, Artur 17 C.N. Tenis Elche NT NT
11 FRANCO CLEMENTE, Ares 17 C.N. Torrevieja NT NT
12 MARTIN NAVARRO-SOTO, J. 17 C.N. Torrevieja NT NT
13 MARTINEZ TORRES, Hugo 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
14 MICO CERDAN, Ivan 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
15 SOLER CAMPOS, Carlos 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
16 HERNANDEZ PARDO, Hector 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
17 PASTOR IONANOV, Lucas 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
18 MONTES MAÑOGIL, Carlos 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
19 CASTANEDO BLASCO, Hector 17 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
20 CAÑADAS MIRA, Marc 17 Club Natación Elda NT NT

Prueba 2 Fem., 50m Braza 8 años
25/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GRAN PINA, Ania 17 C.E. Eldense NT NT
2 MARTINEZ JOVER, Gala 17 C.N. Alcoi NT NT
3 MAS GONZALEZ, Estela 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
4 CAMINERO MAESTRE, Marta 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
5 CAPILLA LOBERA, Cloe 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
6 GUILLEN PINA, Ines 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
7 VILLEGAS GARCIA, Lucia 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
8 RUIZ ECHEVERRA, Nerea 17 C.N. San Vicente NT NT
9 MUÑOZ FERNANDEZ, Sofia 17 C.N. San Vicente NT NT

10 PLAZA LOPEZ, Alba 17 C.N. San Vicente NT NT
11 FRATILESCU, Sofia Ainhoa 17 C.N. San Vicente NT NT
12 CUENCA JUAN, Laura 17 C.N. Sax NT NT
13 CAMPELLO CLARO, Maria 17 C.N. Tenis Elche NT NT
14 MARTIN AGUDO, Paula 17 C.N. Torrevieja NT NT
15 LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja NT NT
16 PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda NT NT
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2ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
San Vicente, 25/1/2025

Prueba 3 Masc., 50m Braza 9 años
25/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LOPEZ COLLADO, Ivan 16 Club Natación Elda 56.24 25m 56.24 27/07/2024 Monovar
2 JIMENEZ CUENCA, Dario 16 C.E. Eldense 56.46 25m 56.46 27/07/2024 Monovar
3 CANO MURCIA, Daniel 16 Club Natación Pichón Elche 59.34 50m 58.64 29/06/2024 Villena
4 DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion C.M.D. Horadada1:01.27 50m 1:00.57 29/06/2024 Villena
5 GARCIA MICHELENA, Adrian 16 C.N. San Vicente 1:01.81 50m 1:01.11 29/06/2024 Villena
6 MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 1:07.15 25m 1:07.15 27/07/2024 Monovar
7 JIMENEZ LLOBEL, Hugo 16 Club Natación Elda 1:07.58 25m 1:07.58 25/05/2024 San Vicente
8 TORRES PELEGRINA, Enzo 16 Club Natación Pichón Elche 1:10.59 50m 1:09.89 29/06/2024 Villena
9 BARSELO TYUKACHEV, Dario 16 C.N. Sax 1:11.82 50m 1:11.12 29/06/2024 Villena

10 RUBIALES MORALES, Marc 16 Club Natación Elda 1:12.33 25m 1:12.33 27/07/2024 Monovar
11 PIÑOL ROMAN, Andreu 16 C.N. San Vicente 1:12.54 25m 1:12.54 27/07/2024 Monovar
12 LUDOVICI FRANCISCO, Piero 16 Club Natación Pichón Elche 1:24.86 25m 1:24.86 13/01/2024 Pilar Horadada
13 FERRANDO FERRER, Rubén 16 C.N. Lope De Vega NT NT
14 CANO ZUBERO, Alvaro 16 C.E. Eldense NT NT
15 GARCIA SEMPERE, Marc 16 C.N. San Vicente NT NT
16 SANCHEZ DELGADO, Elian 16 C.N. San Vicente NT NT
17 DE FREITAS ACOSTA, Alan 16 C.N. Sax NT NT
18 FLORES OLIVA, Gonzalo 16 C.N. Tenis Elche NT NT
19 PARRA ESCLAPEZ, Manuel 16 C.N. Tenis Elche NT NT
20 GUILLEN CARRILLO, Unai 16 C.N. Tenis Elche NT NT
21 PALAZON FERRI, Noah 16 C.N. Tenis Elche NT NT
22 MUCH, Noah 16 C.N. Torrevieja NT NT
23 SANCHEZ SANTOS, Oliver 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
24 TINOCO MARTINEZ, Hector 16 Club Atlético Montemar NT NT
25 TORHONSKIY, Sviatoslav 16 Club Atlético Montemar NT NT
26 VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda NT NT
27 GONZALEZ LATORRE, Ricardo 16 Club Natación Elda NT NT
28 ALONSO LORENZO, Rafael 16 Club Natación Elda NT NT
29 MARTINEZ SALA, Hugo 16 Club Natación Elda NT NT
30 RODENAS HERRERO, Mateo 16 Club Natación Elda NT NT
31 ÑIGUEZ PUCHE, Airam 16 Club Natación Elda NT NT
32 ELMEJJADY, Haroun 16 Club Natación Elda NT NT

Prueba 4 Fem., 50m Braza 9 años
25/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion C.M.D. Horadada51.68 25m 51.68 25/05/2024 San Vicente
2 GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 56.96 25m 56.96 27/07/2024 Monovar
3 LOPEZ SEVILLA, Claudia 16 Club Natacion C.M.D. Horadada1:02.59 25m 1:02.59 25/05/2024 San Vicente
4 BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega 1:05.45 25m 1:05.74 25/05/2024 San Vicente
5 SCHNITZLEIN DOMENECH, Sophie 16 C.N. San Vicente 1:08.73 50m 1:08.23 29/06/2024 Villena
6 ALVAREZ IBARRA, Daniela 16 C.N. Tenis Elche 1:10.21 25m 1:10.21 25/05/2024 San Vicente
7 MARTINEZ RICHART, Liah 16 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:15.47 50m 1:14.97 29/06/2024 Villena
8 IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 1:37.76 25m 1:37.76 13/01/2024 Pilar Horadada
9 MUKHAMETKULOVA, Milana 16 Club Natacion C.M.D. Horadada1:42.92 25m 1:42.92 13/01/2024 Pilar Horadada

10 ANGULO SOLAR, Ana 16 C.N. Alcoi NT NT
11 MARTINEZ GIMENEZ, Helena 16 C.N. Alcoi NT NT
12 SHKURDENKO, Yesenia 16 C.N. San Vicente NT NT
13 NAVARRO MUÑIZ, M. 16 C.N. Sax NT NT
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2ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
San Vicente, 25/1/2025

Prueba 4, Fem., 50m Braza

14 CALVO MORA, Sofia 16 C.N. Tenis Elche NT NT
15 KOWALEWSKA, Natalia 16 C.N. Torrevieja NT NT
16 OLESCU, Maia Ioana 16 C.N. Torrevieja NT NT
17 PINTOS CARCAMO, Guadalupe 16 C.N. Torrevieja NT NT
18 MORENO IBAÑEZ, Sira 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
19 ENCARNACION NAVARRO, Alba 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
20 BOX OLMEDO, Martina 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
21 PRATS MARTINEZ, Elena 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
22 PERALES MEZQUITA, Llara 16 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
23 PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda NT NT

Prueba 5 Masc., 25m Mariposa 8 años
25/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LLOPIS BODEANU, Mateo 17 C.N. Alcoi NT NT
2 BERNAL POVEDA, Oliver 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
3 HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente NT NT
4 MARTINEZ ESTEBAN, Pablo 17 C.N. San Vicente NT NT
5 SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente NT NT
6 GUILLEN HURTADO, Enrique 17 C.N. San Vicente NT NT
7 HERNANDEZ BARCELO, Bernar 17 C.N. Sax NT NT
8 FRANCO CLEMENTE, Ares 17 C.N. Torrevieja NT NT
9 MARTIN NAVARRO-SOTO, J. 17 C.N. Torrevieja NT NT

10 MARTINEZ TORRES, Hugo 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
11 MICO CERDAN, Ivan 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
12 SOLER CAMPOS, Carlos 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
13 HERNANDEZ PARDO, Hector 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
14 PASTOR IONANOV, Lucas 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
15 MONTES MAÑOGIL, Carlos 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
16 CASTANEDO BLASCO, Hector 17 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
17 CAÑADAS MIRA, Marc 17 Club Natación Elda NT NT

Prueba 6 Fem., 25m Mariposa 8 años
25/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MARTINEZ JOVER, Gala 17 C.N. Alcoi NT NT
2 MAS GONZALEZ, Estela 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
3 CAMINERO MAESTRE, Marta 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
4 CAPILLA LOBERA, Cloe 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
5 GUILLEN PINA, Ines 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
6 VILLEGAS GARCIA, Lucia 17 Club Natación Pichón Elche NT NT
7 RUIZ ECHEVERRA, Nerea 17 C.N. San Vicente NT NT
8 MUÑOZ FERNANDEZ, Sofia 17 C.N. San Vicente NT NT
9 PLAZA LOPEZ, Alba 17 C.N. San Vicente NT NT

10 FRATILESCU, Sofia Ainhoa 17 C.N. San Vicente NT NT
11 CUENCA JUAN, Laura 17 C.N. Sax NT NT
12 CAMPELLO CLARO, Maria 17 C.N. Tenis Elche NT NT
13 MARTIN AGUDO, Paula 17 C.N. Torrevieja NT NT
14 LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja NT NT
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2ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
San Vicente, 25/1/2025

Prueba 6, Fem., 25m Mariposa

15 PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda NT NT

Prueba 7 Masc., 25m Mariposa 9 años
25/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 TORRES PELEGRINA, Enzo 16 Club Natación Pichón Elche 24.07 25m 24.07 25/05/2024 San Vicente
2 CANO MURCIA, Daniel 16 Club Natación Pichón Elche 25.32 25m 25.32 13/01/2024 Pilar Horadada
3 DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion C.M.D. Horadada27.14 25m 27.14 25/05/2024 San Vicente
4 GARCIA MICHELENA, Adrian 16 C.N. San Vicente 28.02 25m 28.02 25/05/2024 San Vicente
5 JIMENEZ LLOBEL, Hugo 16 Club Natación Elda 28.21 25m 28.21 25/05/2024 San Vicente
6 MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 28.64 25m 28.64 25/05/2024 San Vicente
7 LOPEZ COLLADO, Ivan 16 Club Natación Elda 32.97 25m 32.97 13/01/2024 Pilar Horadada
8 LUDOVICI FRANCISCO, Piero 16 Club Natación Pichón Elche 35.10 25m 35.10 13/01/2024 Pilar Horadada
9 JIMENEZ CUENCA, Dario 16 C.E. Eldense 36.49 25m 36.49 25/05/2024 San Vicente

10 RUBIALES MORALES, Marc 16 Club Natación Elda 38.38 25m 38.38 13/01/2024 Pilar Horadada
11 PIÑOL ROMAN, Andreu 16 C.N. San Vicente 41.70 25m 41.70 25/05/2024 San Vicente
12 FERRANDO FERRER, Rubén 16 C.N. Lope De Vega NT NT
13 GARCIA SEMPERE, Marc 16 C.N. San Vicente NT NT
14 SANCHEZ DELGADO, Elian 16 C.N. San Vicente NT NT
15 BARSELO TYUKACHEV, Dario 16 C.N. Sax NT NT
16 DE FREITAS ACOSTA, Alan 16 C.N. Sax NT NT
17 FLORES OLIVA, Gonzalo 16 C.N. Tenis Elche NT NT
18 PARRA ESCLAPEZ, Manuel 16 C.N. Tenis Elche NT NT
19 GUILLEN CARRILLO, Unai 16 C.N. Tenis Elche NT NT
20 PALAZON FERRI, Noah 16 C.N. Tenis Elche NT NT
21 MUCH, Noah 16 C.N. Torrevieja NT NT
22 SANCHEZ SANTOS, Oliver 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
23 TINOCO MARTINEZ, Hector 16 Club Atlético Montemar NT NT
24 TORHONSKIY, Sviatoslav 16 Club Atlético Montemar NT NT
25 VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda NT NT
26 GONZALEZ LATORRE, Ricardo 16 Club Natación Elda NT NT
27 ALONSO LORENZO, Rafael 16 Club Natación Elda NT NT
28 MARTINEZ SALA, Hugo 16 Club Natación Elda NT NT
29 RODENAS HERRERO, Mateo 16 Club Natación Elda NT NT
30 ÑIGUEZ PUCHE, Airam 16 Club Natación Elda NT NT
31 ELMEJJADY, Haroun 16 Club Natación Elda NT NT

Prueba 8 Fem., 25m Mariposa 9 años
25/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion C.M.D. Horadada23.70 25m 23.70 25/05/2024 San Vicente
2 LOPEZ SEVILLA, Claudia 16 Club Natacion C.M.D. Horadada24.79 25m 24.79 25/05/2024 San Vicente
3 GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 26.31 25m 26.31 25/05/2024 San Vicente
4 SHKURDENKO, Yesenia 16 C.N. San Vicente 28.61 25m 28.61 25/05/2024 San Vicente
5 ALVAREZ IBARRA, Daniela 16 C.N. Tenis Elche 28.79 25m 28.79 25/05/2024 San Vicente
6 IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 33.32 25m 33.32 25/05/2024 San Vicente
7 BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega 33.81 25m 34.00 25/05/2024 San Vicente
8 MUKHAMETKULOVA, Milana 16 Club Natacion C.M.D. Horadada39.24 25m 39.24 25/05/2024 San Vicente
9 SCHNITZLEIN DOMENECH, Sophie 16 C.N. San Vicente 40.07 25m 40.07 25/05/2024 San Vicente
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2ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
San Vicente, 25/1/2025

Prueba 8, Fem., 25m Mariposa

10 ANGULO SOLAR, Ana 16 C.N. Alcoi 43.43 25m 43.43 25/05/2024 San Vicente
11 MARTINEZ GIMENEZ, Helena 16 C.N. Alcoi NT NT
12 NAVARRO MUÑIZ, M. 16 C.N. Sax NT NT
13 CALVO MORA, Sofia 16 C.N. Tenis Elche NT NT
14 KOWALEWSKA, Natalia 16 C.N. Torrevieja NT NT
15 OLESCU, Maia Ioana 16 C.N. Torrevieja NT NT
16 PINTOS CARCAMO, Guadalupe 16 C.N. Torrevieja NT NT
17 MARTINEZ RICHART, Liah 16 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
18 MORENO IBAÑEZ, Sira 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
19 ENCARNACION NAVARRO, Alba 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
20 BOX OLMEDO, Martina 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
21 PRATS MARTINEZ, Elena 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
22 PERALES MEZQUITA, Llara 16 Club Natacion C.M.D. Horadada NT NT
23 PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda NT NT

Prueba 9 Mixto, 4 x 25m Espalda 8 - 9 años
25/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 1:48.51 1:48.51
2 C.E. Eldense 1 C.E. Eldense NT NT
3 C.N. Villena Alto Vinalopo 1 C.N. Villena Alto Vinalopo NT NT
4 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
5 Club Natación Elda 1 Club Natación Elda NT NT
6 Club Natación Pichón Elche 1 Club Natación Pichón Elche NT NT
7 C.N. Sax 1 C.N. Sax NT NT
8 C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche NT NT

Prueba 10 Masc., 4 x 50m Espalda 8 - 9 años
25/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 3:09.32 3:09.32
2 C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente 3:21.42 3:21.42
3 C.E. Eldense 1 C.E. Eldense NT NT
4 Club Natación Elda 1 Club Natación Elda NT NT
5 Club Natación Elda 2 Club Natación Elda NT NT
6 Club Natación Pichón Elche 1 Club Natación Pichón Elche NT NT
7 C.N. Sax 1 C.N. Sax NT NT



FNCV 24/25 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Federación Comunidad Valenciana 22/01/2025 10:59 - Página 6

2ª Jornada Liga Prebenjamin Alicante
San Vicente, 25/1/2025

Prueba 11 Fem., 4 x 50m Espalda 8 - 9 años
25/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 Club Natacion C.M.D. Horadada 1 Club Natacion C.M.D. Horadada3:27.75 3:27.75
2 C.N. San Vicente 3 C.N. San Vicente 3:42.08 3:42.08
3 C.E. Eldense 1 C.E. Eldense NT NT
4 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT NT
5 C.N. Torrevieja 1 C.N. Torrevieja NT NT


